РЕЕСТР

субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки в 2015 году
	№

п/п
	Сведения о муниципальном 

правовом акте о предоставлении муниципальной помощи
	Сведения о хозяйствующем субъекте, получившем муниципальную помощь
	Цели предоставления

муниципальной

помощи
	Характер

муниципальной

помощи
	Размеры

муниципальной 

помощи

	
	Наименование
	Дата
	№

п/п
	Наименование
	Место 

нахождения
	ОГРН
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Распоряжение администрации муниципального района  «О заключении договора безвозмездного пользования с ООО «Амурская Нива» 
	04.10.

2011
	№
163
	ООО 
«Амурская Нива»
(Фридман Г.Е.)
	Смидовичский район, 

с. Даниловка, ул. Советская,47
	1077907002172
	В целях производства сельскохозяйственной продукции
	Договор безвозмездного пользования
	-

	2.


	Распоряжение администрации муниципального района «О заключении договора аренды с ООО «Камышовка» без проведения торгов
	03,08,
2011
	№
126
	ООО
«Камышовка»

(Чеканов М.А.)
	Смидовичский район, 

с. Даниловка,
ул.Октябрьская,2
	1117907000485
	В целях производства сельскохозяйственной продукции
	Договор аренды без проведения торгов сроком на 10 лет
	-


